<sup>3</sup> The "Pictish Chronicle" inserts here: De quibus originem duxerunt Scotti et Picti.

Dacos, quasi dagos, quia de Gothorum stirpe creati sunt : de quibus ille,

Ibis arctoos procul usque Dacos (Lib. ix. ii. 89).

Magog a quo arbitrantur Scythes et Gothos originem traxisse (Lib. ix. ii. 27).

Scythia, sicut et Gothia, a Magog filio Japhet fertur congnominata : cuius terra olim fuit ingens; nam ab oriente India, a septentrione, per paludes Mœotidas, inter Danubium et oceanum, usque ad Germaniae fines porrigitur. Postea vero minor effecta a dextra orientis parte qua oceanus Syricus tenditur, usque ad mare Caspium, quod est ad occasum, dehinc a meridie usque ad Caucasi jugum deducta est; cui subjacet Hircania ab occasu habens pariter multas gentes, propter terrarum infecunditatem late vagantes. Ex quibus quædam agros incolunt; quædam portentuose ac truces, carnibus humanis, et eorum sanguine, vivunt. Scythiae plures terre sunt locupletes, inhabitabiles tamen plures. Nam dum in plerisque locis auro et gemmis afflunt; gryphorum immanitate accessus hominum rarus est. Smaragdis autem optimis hæc patria est. Cyaneus quoque lapis, et crystallus purissimus Scythiae est. Habet et flumina magna, Moshoram, Phasiden, atque Araxen (Lib. xiv. iii. 31).

Prima pars Europæ regio Scythia inferior, quæ a Mœotidis paludibus incipiens inter Danubium et oceanum septentrionalem, usque ad Germaniam porrigitur; quæ terra generaliter propter barbaras gentes quibus inhabitatur barbarica dicitur. Hujus pars prima Alania est, quæ ad Meotidas paludes pertingit. Post hanc Dacia, ubi et Gothia, deinde Germania, ubi plurimam partem Suevi incoluerunt (Lib. xiv. iv. 3).

In parte Asiaticæ Scythiae gentes quæ posteros se Jasonis credunt : albo crine nascuntur ab assiduis nivibus<sup>1</sup> (Lib. ix. ii. 65).

<sup>1</sup> The "Pictish Chronicle" terminates here the introduction with the words : De his ista sufficient.

The passages from Isidorus which are added are not in the "Pictish Chronicle."

## LIB. XIX. CAPUT XXIII.—DE VESTIBUS QUARUNDAM GENTIUM.

1. Quibusdam autem nationibus sua cuique propria vestis est, ut Parthis sarabaræ, Gallis lenæ, Germanis rhe-  
nones, Hispanis stringes, Sardis mastrucæ.

6. Dignoscuntur et gentes ita habitu, sicut et lingua  
discordes. Persæ brachia et crura linamentis, caput tiara  
tegunt. Eminent apicibus fastigiatis Alani; horrent et  
male tecti cum latratoris linguis Scotti; sagati sunt  
Alemanni; linteati Indi; gemmati Persæ; sericati Seres;  
pharetrati Armenii.